пропозицій:

19 липня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 1 %
(один) відсоток від очікуваної вартості закупівлі і
складає 6 011,02 грн (шість тисяч одинадцять
гривень 02 копійки) у вигляді електронної
банківської гарантії, яка надається одночасно з
поданням тендерної пропозиції. Електронна
банківська гарантія створюється та подається з
урахуванням вимог Закону України «Про електронні
документи та електронний документообіг» та "Про